

RENCANA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH		4.05.4.01.03.05.0006.5.2			
TAHUN ANGGARAN 2019					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.01				
ORGANISASI	: 4.01.03.08				
PROGRAM	: 4.01.03.08 05				
KEGIATAN	: 4.01.03.08 05	Peningkatan Kerjasama Pemda Dengan Luar Negeri			
WAKTU PELAKSANAAN	:				
LOKASI KEGIATAN	:				
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG					
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)
1	2	7	8	9	10 = (7 x 9)
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				5.000.000
	Pejabat pengadaan barang/jasa<50 jt pejabat penerima hasil pekerjaan <50 juta	5	paket	500.000	2.500.000
	Pejabat penerima hasil pekerjaan	5	paket	500.000	2.500.000
	Honorarium Pelaksana Kegiatan				7.000.000
	penerjemah dalam persidangan	7	ok	1.000.000	7.000.000
	Belanja Alat Tulis Kantor				22.431.000
	Kertas HVS f4 80 gr	43	rim	49.000	2.107.000
	Kertas HVS a4 80 gr	18	rim	45.000	810.000
	Stopmap	1500	buah	2.000	3.000.000
	paper clip	30	dos	19.000	570.000
	binder clip 25 mm	60	dos	25.000	1.500.000
	binder clip 51 mm	60	dos	30.000	1.800.000
	amplop	15	dos	24.000	360.000
	refil toner laser	30	buah	200.000	6.000.000
	kertas concorde	12	pak	172.000	2.064.000
	spidol white board	4	dos	95.000	380.000
	ballpoint	50	buah	6.000	300.000
	kertas HVS f4 70 gr	70	rim	42.000	2.940.000
	Kertas HVS a4 70 gr	15	rim	40.000	600.000
	Belanja Perangko, meterai dan benda pos lainnya				585.000
	meterai 3000	65	lembar	3.000	195.000
	meterai 6000	65	lembar	6.000	390.000
	Belanja Dekorasi/dokumentasi				1.750.000
	spanduk rakor kerjasama pemda dengan lembaga non pemerintah luar negeri	5	buah	350.000	1.750.000
	Belanja souvenir/cinderamata				8.100.000
	materi promosi	27	buah	300.000	8.100.000
	Belanja perlengkapan				
	diklat/seminar/bintek/sosialisasi/lokakarya				35.000.000
	perlengkapan peserta rakor	350	paket	100.000	35.000.000
	Belanja jasa				
	pengajar/instruktur/narasumber/tenaga ahli				110.000.000
	honor narasumber eselon II	5	ok	3.000.000	15.000.000
	honor narasumber eselon III	10	ok	2.000.000	20.000.000
	honor moderator	5	ok	700.000	3.500.000
	tenaga teknis pendukung kegiatan Ijin Perjalanan Dinas Luar Negeri				
	2 org x 11 bl	22	ob	3.250.000	71.500.000
	Belanja Cetak				1.500.000
	cetak kerta logo garuda emas	3	rim	500.000	1.500.000
	Belanja penggandaan				6.884.000
	fotocopy	14420	lembar	200	2.884.000
	penggandaan materi	200	buku	20.000	4.000.000
	Belanja Sewa Hotel				189.000.000
	fullboard rakor kerjasama daerah dengan luar negeri				
	3 Kegt x 50 org	150	oh	540.000	81.000.000
	fullboard rakor kerjasama pemda dengan luar negeri				
	2 kegt x100 org	200	oh	540.000	108.000.000
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.000.000
	minuman dan makanan kecil	200	ok	15.000	3.000.000
	jamuan makan	200	ok	25.000	5.000.000
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				7.500.000
	jamuan makan (VVIP)	50	ok	150.000	7.500.000

BELANJA PERJALANAN DINAS				
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				430.900.000
<u>Pengenalan wisata terhadap orang asing</u>				
Uang harian	30	oh	370.000	11.100.000
Penginapan	20	oh	550.000	11.000.000
transportasi	1	OK	4.500.000	4.500.000
uang harian	650	oh	370.000	240.500.000
penginapan eselon ii	10	oh	1.480.000	14.800.000
penginapan eselon iii/iv	60	oh	850.000	51.000.000
penginapan golongan iii/iv	100	oh	550.000	55.000.000
uang representasi eselon ii	20	oh	150.000	3.000.000
transportasi	1	tahun	40.000.000	40.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				437.850.000
uang harian	250	oh	530.000	132.500.000
penginapan eselon ii	5	oh	1.480.000	7.400.000
penginapan eselon iii/iv	55	oh	870.000	47.850.000
penginapan golongan iii/iv	80	oh	610.000	48.800.000
uang representasi eselon ii	10	oh	150.000	1.500.000
transportasi (pesawat pp)	90	ok	2.000.000	180.000.000
transportasi lokal	45	ok	440.000	19.800.000
<u>Belanja perjalanan dinas luar negeri</u>				236.500.000
perjalanan dinas luar negeri	1	tahun	236.500.00	236.500.000
JUMLAH				1.508.000.000

1508000000